
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第２火朝

ジュニアⅡ
セクション Ｂ ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 ５チーム総当たりで、１ラウンドお休みがあります。

2023/09/12

日程 20 boards ×  4 session

5月9日 6月13日 7月11日 8月8日 9月12日

1 - 2
3 - 4
5-Bye

1 - 3
5 - 2
4-Bye

4 - 1
3 - 5
2-Bye

5 - 1
2 - 4
3-Bye

2 - 3
4 - 5
1-Bye

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

中島 直美

中原 美沙
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

西川 仰子

山本 苑子

田中 葉子

植田 禎子

増永 恭子

吉田 昌子

214984

241650

218955

243915

238650

246334
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

加藤 裕子

立花 武

中尾 衣里子

中西 至

河部 一枝

若林 澄治

242042

245423

244888

245201

243823

244772
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7
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数5 ＳＰ

佐藤 史子

由井 真理子

白石 幸子

藤田 淑子

勝野 倫子

高野 弘昭

245348

245270

246570

246617

246983

246594
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

児玉 早苗

相賀 由紀

伊大知 浩子

山﨑 由美子

川添 夏子

246457

246440

246792

246822

246815

0

0

0

0

0

ＸＸ Ｘ

ＸＸＸ
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中原 美沙1: 15.04 2 0 8455 32 00 175

立花 武2: 70.66 15 19 18 1745 72 43 061

相賀 由紀3: 44.89 17 7 1968 028 93 002

山本 苑子4: 38.53 12 4157 07 89203

由井 真理子5: 30.88 11 1 1583 294 00 114

朝の開始時間は10時15分、夜は
18時45分です。遅れる場合はご
連絡をお願いいたします。
　　　03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


